
 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

DECRETO: Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la convocatoria 
para la contratación temporal de 6 Peones, con el objeto de atender el proyecto “Parques y 
Jardines” enmarcado en el Programa Anual de Concertación y Empleo con los municipios y 
entidades locales autónomas de la provincia, para el ejercicio 2018, de la Diputación de 
Córdoba. 

Comprobadas las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto en la 
base quinta de las que rigen la convocatoria, aprobadas por Junta de Gobierno Local, en 
sesión de fecha 02/07/2018, HE RESUELTO: 
 

1º Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
AGUILAR ALCANTARA, YOLANDA 
AGUILAR LEIVA, RUBEN ANTONIO 
AGUILAR VILLAR, JESÚS 
AGUILERA PERAILES, ANTONIO JOSÉ 
AIDAGA, AICHA 
ALMAGSOOSI , AHMED ALAA HASAN 
ALMAGSOOSI , IBRAHIM ALAA HASAN 
ALMAGSSOSI , BAOER MOHAMMED HASAN 
ARJONA LUQUE, YOLANDA 
ARROYO ESTEPA, JOSÉ 
BALDONADO VAZQUEZ, ANA 
BALDONADO VAZQUEZ, ENCARNACIÓN 
BALDONADO VAZQUEZ, ROSARIO 
BARCOS RODRIGUEZ, MANUEL 
BASCÓN SÁNCHEZ, JUAN 
BELTRÁN ÁLVAREZ, ENCARNACIÓN 
BORREGO MUÑOZ, JOAQUIN ANTONIO 
BOUANI, ARNAULT CESAIRE 
BUENROSTRO PRADA, ISABEL MARÍA 
CABELLO GARCÍA, MARÍA ESPERANZA 
CÁCERES MÁRQUEZ, VICTOR 
CALLES DE MENDEZ, JESICA ESTELA 
CALZADO NAVAS, JOSE MARÍA 
CAMPOS MOYANO, DOMINGO 
CAMPOS MURIEL, ISMAEL 
CARMONA GALVEZ, DOLORES 
CARREÑO CHAPARRO, FRANCISCO 
CHAPARRO MURIEL, LUIS DARIO 
CORDERO CARMONA, MILAGROS 
CORTES AMAYA, ENRIQUE 
CORTÉS SUÁREZ, JOSE 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(3398)B8DC985FA6D814B9

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 16/7/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

3398 B8DC 985F A6D8 14B9



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

DELGADO GARCIA, RAQUEL 
DELGADO JIMENEZ, ARACELI 
DIAZ QUERO, JUAN JOSE 
DOMINGUEZ CEBALLOS, JULIAN 
DOMINGUEZ JIMENEZ, FRANCISCO 
ESTRADA CASTELLANO, ANTONIO 
ESTRADA PEREZ, MOISÉS 
FERNANDEZ MORENO, ANA MARÍA  
FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE 
FERNANDEZ SALGUERO, ISABEL 
FLORES JIMENEZ, JUAN MANUEL 
GALVEZ FERNANDEZ, ANTONIO DOMINGO 
GÁLVEZ GÁLVEZ, JOSE 
GARCIA MIÑANO, LUIS FERNANDO 
GARRIDO COBOS, ANGEL LUIS 
GIRALDEZ LINARES, VERONICA 
GIRALDO OSORIO, FABIO NELSON 
GOMEZ SANTIAGO, MARIO 
GÓNGORA BAENA, VICTOR MANUEL 
GÓNGORA GRANADOS, MANUEL 
HEREDIA CARNERERO, INMACULADA 
HOLGUIN BONILLA, JACOBO 
HORCAS DIAZ, JOAQUINA 
JIMÉNEZ CORTÉS, CRISTÓBAL 
JIMÉNEZ JIMÉNEZ, LOURDES 
JIMÉNEZ LEAL, SUSANA 
JORDANO ROMERO, PATRICIA 
LARA RIVAS, FRANCISCO 
LORA COBOS, DAVID 
LUNA ESTRADA, CRISTINA 
MARTIN RODRÍGUEZ, JESÚS ÁNGEL 
MARTOS CORTES, MARIA JESÚS 
MERINO JAEN, MARIA CONCEPCIÓN 
MORALES BASCÓN, ENCARNACIÓN 
MORENO MUÑOZ, PASTORA 
MORENO MUÑOZ, RAFAEL 
MORENO ROMERO, CUSTODIA 
MORILLO BAENA, SARA MARIA 
MORLANS CARBONELLO, ZENAIDA 
MUÑOZ AGUILAR, SOLEDAD 
NARVAEZ ARROYO, CRISTIAN 
ORCHA GARCIA, SONIA DOLORES 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(3398)B8DC985FA6D814B9

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 16/7/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

3398 B8DC 985F A6D8 14B9



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

ORTEGA MOLINA, JOAQUÍN 
PACHECO GUERRA, ÁLVARO 
PÁEZ SILVA, JUAN MANUEL 
PALMA DELGADO, DANIEL 
PALMA MUÑOZ, GONZALO 
PALOS JIMENEZ, JOSEFA 
PALOS MORENO, ARACELI DEL PILAR 
PELAEZ RAMOS, CARLOS VICTORIO 
PÉREZ AVILES, CARMEN MATILDE 
PÉREZ LOGROÑO, INES 
POSADAS RIVAS, FRANCISCO 
QUIRÓS JURADO, RAFAEL 
REINA DELGADO, JESÚS ÁNGEL 
REJANO ARRABAL, INMACULADA 
REYES DIAZ, JUANA 
REYES MATAMOROS, HENRY DANIEL 
REYES SANCHEZ, CONCEPCIÓN 
RIVAS AGUILAR, MANUEL 
RIVAS ESTRADA, JULIAN 
RIVERO MORALES, JESUS ANGEL 
RODRÍGUEZ GIL, JESUS MARÍA 
ROLDAN BAENA, EDUARDO MIGUEL 
ROLDAN VALERA, MARIA JESÚS 
RUIZ CARRALERO, NICOLE ARIANA 
RUIZ GIRALDEZ, ISAIAS 
RUIZ LEÓN, ROSARIO 
RUIZ PUERTOS, FRANCISCO JOSÉ 
SALAZAR GIMENEZ, RICARDO 
SANCHEZ ROMERO, JOSE MANUEL 
SANTOS CRUZ, MANUEL ANTONIO 
SERRANO HUMANES, MANUEL 
SOLANO TABARES, YESICA 
SOW, ABOUBAKAR 
TORRES DIAZ, LUIS 
TORRES GARCIA, MANUELA 
TORRES LUQUE, LUIS 
TRIVIÑO FUNES, JOSE 
UDEDIKE, PAUL 
VILCHEZ NAVARRO, JOSE 

 
 
 
 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(3398)B8DC985FA6D814B9

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 16/7/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

3398 B8DC 985F A6D8 14B9



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

EXCLUIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 
JAEN FERNANDEZ, FRANCISCO 
JAVIER 

Solicitud presentada fuera del plazo establecido en 
la convocatoria 

MOSCOSO PALACIOS, 
GUADALUPE 

Solicitud presentada fuera del plazo establecido en 
la convocatoria 

 
2º Conceder un plazo de dos días hábiles a  efectos de subsanación de las 

deficiencias detectadas, conforme a lo dispuesto en la base quinta de las que rigen la 
convocatoria. 

 
3º.- Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos, en el Portal de la Transparencia 

del Ayuntamiento y en su sitio web. 
Puente Genil, 

(Firmado electrónicamente) 
 
 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(3398)B8DC985FA6D814B9

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 16/7/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

3398 B8DC 985F A6D8 14B9


